GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COLATINA-ES

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr. João Paulo Calixto da Silva, Secretário Municipal de Obras de

Colatina - ES

ASSUNTO: Solicitação de pavimentação asfáltica para subida do bairro Fioravante

Marino e Simonassi.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, por ser uma subida

muito alta, sempre nos períodos de chuvas aparecem muitos buracos.

Sala das Sessões

Em, 04 de agosto de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003700360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003700360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003700360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003700360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003700360031003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 04/08/2023 15:34

Checksum: 89A0C107026A5FD5666A12CC482228B72B6EDF53CFF4852F8FAE284F880C5985

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003700360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.